проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О  создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
кандидатов в члены  Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района

           Принято
Собранием депутатов                                           __________ 202  года

[bookmark: _GoBack]В целях реализации положений решения Собрания депутатов Неклиновского района от 26 декабря  2010 года № 66 «Об утверждении Положения  о Молодежном парламенте при Собрании депутатов Неклиновского района» (в редакции от 20.12.2022 года № 129, от 28.02.2025 года № 360), на основании Положения о  порядке проведения конкурсного  отбора кандидатов в члены молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района,   Собрание депутатов Большенеклиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора кандидатов в члены Молодёжного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района в составе:
Овчинникова Елена Николаевна (Ф.И.О.)
Ефимова Екатерина Николаевна (Ф.И.О.)
Коваленко Алина Андреевна       (Ф.И.О.)
Мамадкулова Ольга Викторовна (Ф.И.О.)
Цыплаков Владимир Владимирович (Ф.И.О.)
Лобода Наталья Александровна  (Ф.И.О.)
2. Опубликовать настоящее решение в _____________________________________________________________.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядку, связям с казачеством, политическими партиями, работе с ветеранами, общественными организациями и работе со средствами массовой информации Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения (председатель комиссии – __________________________).

                  Председатель
              Собрания депутатов-
глава 	Большенеклиновского сельского поселения		                    _________

село ________________
____________ 202__ года
№ __________